
Uchwała nr 1

Obwodowej Komisji nr 10 

w Zespole Szkół w Zarębach 

z dn. 12 czerwca 2015 r. 

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 ze zm .) uchwala co następuje:

§ 1-

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej

w Zespole Szkół w Zarębach:

1. Krzysztof Milewski - przewodniczący Komisji;

2. Hanna Wilga - zastępca przewodniczącego;

3. Anna Rosińska - członek komisji;

4. Grażyna Walpuska - członek komisji;

5. Krystyna Książek - członek komisji;

6. Andrzej Stanisław Krawczyk - członek komisji;

7. Barbara Skrodzka - członek komisji;

Przewodniczący 

Obwodowej Komisji Wyborczej


